
18/12/2015 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 410

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 238

Câmara muNiCiPal

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 007/2015

Publicação Nº 32701

 RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2015

A Câmara Municipal de Ibiraçu, por intermédio de sua Pregoeira 

Oficial, torna público o resultado do Pregão Presencial 
nº 007/2015: declara DESERTA. 

Ibiraçu-ES, 017 de dezembro de 2015.

Rosiléia Cometti Bizerra

Pregoeira Oficial

Itarana

Prefeitura

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO - PP N° 065/ 
2015

Publicação Nº 32722

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 065/2015

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através do Pregoeiro Oficial, 
torna público que realizará licitação, EXCLUSIVA para 
ME, MEI e EPP, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, dia 
06/01/2016 às 09h00min, na sede desta Prefeitura, à 
rua Elias Estevão Colnago, n°. 65, cujo objeto é a aquisi-
ção de peças novas para máquinas pesadas e implementos 
agrícolas. Aquisição do EDITAL e anexos através do site: 
www.itarana.es.gov.br. Demais informações (27)3720-
4917 ou e-mail: licitacao@itarana.es.gov.br.

Itarana, 17 de dezembro de 2015

Marcelo Rigo Magnago

Pregoeiro Oficial

COMUNICADO TOMADA DE PREÇOS  Nº. 005/2015
Publicação Nº 32703

COMUNICADO

TOMADA DE PREÇOS 

Nº. 005/2015

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através da CPL, torna pú-
blico a todos os interessados, a interposição de recurso 
administrativo por parte da empresa A. F. CONSTRUÇÕES 
E SERVIÇOS LTDA, em face do julgamento das propostas 
de preços, podendo as demais licitantes impugná-lo nos 
termos do § 3º do art. 109 da Lei 8.666/93, no prazo de 
05 dias úteis, a partir desta intimação. Objeto: Constru-
ção Creche na comunidade do Rizzi, Itarana/ES. O Recurso 
digitalizado está disponível para downloads no site: www.
itarana.es.gov.br, nos anexos da TP 005/2015. O proces-
so licitatório encontra-se à disposição dos interessados na 
sala da CPL. Informações (27)3720-4917, das 8h às 11h e 
das 12h30 às 16h30.

Itarana/ES, 18 de dezembro 2015

Marcelo Rigo Magnago

Presidente CPL


